Outlook

Encaminha relação de contrato de prédio locados – ADMINISTRAÇÃO E EDUCAÇÃO.

De Raimundo nonato de almeida dos santos <raimundocoquinhopref@hotmail.com>
Data Qua, 13/11/2024 13:28
Para oab.carlosalexandre@gmail.com <oab.carlosalexandre@gmail.com>; irescarvalho2010@gmail.com

<irescarvalho2010@gmail.com>; GESSIVALDO OLIVEIRA CAVALCANTE <gessi_mat@hotmail.com>

2 anexos (319 KB)
OFICIO Nº 02142024 relação de contrato de prédio locados – ADMINISTRAÇÃO E EDUCAÇÃO..pdf; REPOSTA AO OFICIO Nº
02032024 GAB-PREF PRÉDIO LOCADOS DA EDUCAÇÃO.pdf;

OFICIO Nº 02142024 – GAB-PREF.      Davinópolis/MA, 13 de novembro de 2024.

Ao Senhor
DRº CARLOS ALEXANDRE MILHOMEM RIBEIRO
Coordenador da Comissão de Transição do Prefeito Eleito.
(99) 982567474
e-mail: oab.carlosalexandre@gmail.com

ASSUNTO: Encaminha relação de contrato de prédio locados – ADMINISTRAÇÃO E EDUCAÇÃO.

RAIMUNDO NONATO DE ALMEIDA DOS SANTOS, vem encaminhar a Comissão de Transição do
Prefeito Eleito, relação de contrato de prédio locados, para atender as necessidades da
Administração Pública, e informações necessárias para planejamento de atendimento futuro, com o
objetivo de garantir o bem-estar da população e continuidade da prestação de serviços públicos.

1. ADMINISTRAÇÃO GERAL:

a) Locação de prédio para funcionamento da Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Socioeconômico, localizado a Rua Santo Antônio s/n – Centro;

2. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

a) Locação de prédios para funcionamento de escolas municipais, Departamento de Educação
Inclusiva e Biblioteca, conforme relação em anexo através do ofício nº 0324/2024 da
Secretaria Municipal de Educação.

Sem mais para o momento de já reiteramos votos de afeição e apreço.

Atenciosamente,

RAIMUNDO NONATO ALMEIDA DOS SANTOS
Prefeito do Município de Davinópolis

10/12/24, 11:15 Email – Raimundo nonato de almeida dos santos – Outlook

https://outlook.live.com/mail/0/id/AQQkADAwATY3ZmYAZS0wODIwLTU0NAA1LTAwAi0wMAoAEAC32SmNuB70T75YeQ4pThBj 1/2

mailto:oab.carlosalexandre@gmail.com

Enviado do Outlook

10/12/24, 11:15 Email – Raimundo nonato de almeida dos santos – Outlook

https://outlook.live.com/mail/0/id/AQQkADAwATY3ZmYAZS0wODIwLTU0NAA1LTAwAi0wMAoAEAC32SmNuB70T75YeQ4pThBj 2/2

http://aka.ms/weboutlook